
UCHWAŁA NR 527/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 19 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 257 i art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Tadeusz Damaz

Jarosław Kobierski

Marek Sekuter

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+Ć+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa 9 809 9 809 9 809
71015 Nadzór budowlany 9 809 9 809 9 809

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 9 809 9 809 9 809

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 480 4 480 4 480

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 480 4 480 -i 480

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4 480 4 480 4 480

851 Ochrona zdrowia 3 252 97 -3 155 -3 155
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 252 97 -3 155 -3 155

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 3 252 97 -3 155 -3 155
Bezrobotni 3 252 -3 252 -3 252
Dzieci i uczniowie 97 97 97

855 Rodzina 211 281 -211 281 -211 281
85508 Rodziny zastępcze 211 281 -211 281 -211 281

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 211 281 -211 281 -211 281

Razem: 214 533 14 386 -200 147 -200 147



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

W tym
w tym w tym

Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

Jednostki budżetowe Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Razem 
wydatki 
majątk.

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tvm zakup i objęcie
Dz. Rozdział

wydatki 
bieżące Razem Wynagr. 

i pochodne
Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

z udziałem 
środków 
z UE

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 9 809 9 809 9 809 9 809

71015-zadania rządowe 9 809 9 809 9 809 9 809
P1NB RM 9 809 9 809 9 809 9 809

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

4 480 4 480 4 480 4 480

75478-zadania rządowe 4 480 4 480 4 480 4 480
K.PPSP RM 4 480 4 480 4 480 4 480

851 Ochrona zdrowia 3 252 97 -3 155 -3 155 -3 155
85156-zadania rządowe 3 252 97 -3 155 -3 155 -3 155
DD RM 97 97 97 97
PUP RM 3 252 -3 252 -3 252 -3 252

855 Rodzina 211 281 -211 281 -2 092 -2 092 -209 189
85508-zadania rządowe 211 281 -211 281 -2 092 -2 092 -209 189
PCPR RM 211 281 -211 281 -2 092 -2 092 -209 189
Razem: 214 533 14 386 -200 147 9 042 -2 092 11 134 -209 189

Józefa aty siak



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 527/2018 

z dnia 19 listopada 2018 roku

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.1.440.2018 z 14 listopada 

2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 9 809 zł w dziale 710 - 

Działalność usługowa z przeznaczeniem na uzupełnienie pozapłacowych wydatków 

bieżących w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej.

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.1.435.2018 z 14 listopada 

2018 roku w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się 

zwiększenia planu dotacji celowej o 4 480 zł przeznaczonej na uzupełnienie wydatków 

bieżących związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.

W dziale 851 - Ochrona zdrowia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego FB- 

I.3111.1.427.2018 z 14 listopada dokonuje się zmniejszenia o 3 252 zł planu dotacji celowej 

przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne osób bezrobotnych oraz 

zwiększenia o 97 zł planu dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne dzieci i uczniów.

Natomiast na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.1.431.2018 

z 14 listopada 2018 roku w dziale 855 - Rodzina dokonuje się zmniejszenia planu dotacji 

celowej w kwocie 211281 zł zaplanowanej na realizację dodatku wychowawczego 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej.


